¶ Neque solum pro quadrupedum congregatione, verum etiam pro auium, atque adeo ipsorum hominum multitudine accipitur. **Horat. 1. Epist. 3.** Ne, si forte suas repetitum venerit olim **Grex** auium plumas, moueat cornicula risum **Furtiuus** nudata coloribus. **[Plaut. in fin. Pseud.** Si vultis approbare hunc & fabulam. **Idem in prolog. A. in.** **Grex** & gregis dominus: (de mimis & histronibus. **Idem in fine Capti.** **Grex** loquitur. **Item** Princeps Gregis, (id est, puerorum ludentium.) **Suet. in Calig. cap. 58.**

¶ **Item** de globo militum. **Linius 8. ab urb. Grege** facto venientes hostes. **[Plaut. in Aulul. [si. 3. a. 3.]** Etiam introduce, si vis, vel gregem venalium **Terent. in Eunuch.** Vnum etiam hoc vos oro, vt me in gregem vestrum recipiatis. **Idem in Heaut.** ancillarum gregem **Ducunt** secum. Sed hæc significationes impropriz sunt, & translatiæ.

* **Transfertur** & ad inanitata. Nam **Plautus** greges virgarum dixit **in Pseud.** Ianios inde accersam duo cum tintinabulis: Eadem duo greges virgarum inde vimearum adegero, Vt hodie ad litationem huic suppetat satis Ioui.

Grego, as, A Grex deductum, colligo, congreco **Ἰνδῆ ἰεγ.** **ANC.** To gather into flocks. **Ἰ** Huius tamen composita magis in vlu sunt, vt **Aggrego,** **Congreco.** **Disgrego,** que vide suis locis.

Gregariū, ria, rum, Quod est ex grege. **Ἰνδῆ ἰεγ.** **GALLI.** Du troupeau, de la troupe. **ITA.** Di grege. **GERM.** Auf der schar, gemein oder gesamt. **HISPAN.** Cosa de manada. **ANGLIC.** Of the flockes. **Ἰ** vt **Gregarius** bos, qui adhuc in grege pascitur, nondum iugo dominus. **Gregarius** miles dicitur, non electus, sed tumultuarie vndecunq; collectus **Cic. pro Plancio,** At id etiam gregarij milites faciunt inuiti. **Sallust.** Deinde multi memores Syllanz victoriæ, quod ex gregarijs militibus altos Senatores videbant, alios ita diuites, vt regio victu atque cultu vitam agerent. **Colum. in Præfat. lib. 6.** Gregariorumque patiorum velut minutam professionis suæ disciplinam constantissimè repudialle.

Gregalis le, Quod ex eodem grege est. **Ἰνδῆ ἰεγ.** **GALLIC.** Qui est du troupeau. **ITA.** Di vno istesso grege, di vna istessa razza. **GERM.** Auf der schar, gebrend zu der schar. **HISP.** Cosa rebanada y de un mesmo grey. **ANG.** Of the same stock. **Ἰ** **Verr. lib. 2. de Re rust.** Equi boni futuri signa sunt, si cum gregalibus in pabulo contendit in currendo. ¶ Dicitur quoque de hominibus, & ponitur pro sociis & sodalibus, id que fere in deteriorem partem. **Cic. pro Domo sua,** An vt crudelium tyrannum? quod vos **Carilinæ** gregales dicere solebatis. **Idem pro Archia,** Nec **Clodius,** nec quisquam de gregalibus etus aut consiliariis.